
1 

KUPNÍ SMLOUVA 

Číslo smlouvy kupujícího: 16187 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění,  

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

C SYSTEM CZ a.s.,  

se sídlem v Brně, Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 4576,  

IČ 276 75 645, DIČ CZ27675645,  

zast. Simonou Nečasovou, předsedou představenstva, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo bankovního spojení:  35-4770570227/0100 

kontaktní osoba Jan Svačina, e-mail jan.svacina@csystem.cz, tf.+420 725 390 837, ID wjhdai7 

dále jen „prodávající“ 

  a 

Letiště Ostrava, a.s. 

se sídlem v: č.p. 401, 742 51 Mošnov   

IČ: 26827719, DIČ: CZ26827719 

Vedená v rejstříku: B 2764 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

zast. Ing. Pavlem Schneiderem, předsedou představenstva 

Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 

kontaktní osoba:  Daniel Nogol, tel. 597 471 125, mob. 728 711 329, email: nogol@airport-ostrava.cz,  

ID z7fexxb 

 

dále jen „kupující“   

   

I. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka 10 ks osobních počítačů a 10 ks notebooků s příslušenstvím. 

Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v příloze č. 1 této 

smlouvy kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se 

zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

2. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlasených, oběma stranami 

podepsaných dodacích listů, prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo, kupující 

se zavazuje, že věc převezme. 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku I. této smlouvy činí: 

399 950 Kč, cena je uvedená bez DPH.  

DPH činí ke dni uzavření této smlouvy 21%, tj. 83 989,50 Kč.  

mailto:nogol@airport-ostrava.cz


2 

Celková cena včetně DPH činí 483 939,50 Kč (slovy 

čtyřistaosmdesáttřitisícdevětsettřicetdevět korun českých a padesát haléřů.).  

2. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, zejména dopravu do místa plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na základě 

daňového dokladu – faktury. Splatnost faktury je sjednána na 30 dní od data vystavení 

daňového dokladu. 

4. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, 

aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 

od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. Součástí konečné faktury 

musí být kopie potvrzených dodacích listů. 

 

III. 

Místo a termín plnění 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní 

kupujícímu nabýt vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou. 

2. Prodávající splní svou povinnost odevzdat věc kupujícímu, umožní-li mu nakládat s věcí 

v místě plnění. 

Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je Letiště Ostrava a.s., Mošnov 401, 742 51 

Mošnov. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění odevzdá kupujícímu nejpozději do 

nejpozději do 31.12.2016.  

IV. 

Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. 

2. Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plnění 

ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. 

3. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením kupní ceny 

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody. 

V. 

Záruka a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje záruku 36 měsíců. 

2. Záruční doba počíná plynout dnem převzetí zboží a podpisem předávacího protokolu či 

dodacího listu, potvrzujícího předání a převzetí dodávky zboží. 

3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adresu: ostrava@csystem.cz 

4. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající obratem 

přijetí e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady tf. na čísle 

+420 596 614 126, nebo písemně.  

5. Prodávající odstraní vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky. 

6. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a na 

instalovaný software. S výjimkou dodaného operačního systému (na ten se záruka vztahuje) 



3 

VI. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí 

český právem. 

2. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane 

ve vztahu smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto 

ustanovení neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných 

ustanovení, pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákonem 

od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu 

poté, co důvod takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, nahradí na základě vzájemných 

jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným 

platným a účinným ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu 

původního neplatného či neúčinného ustanovení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit příslušný soud. Tato 

smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 

kupující.  

4. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu v registru 

smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních 

údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Uveřejnění smlouvy 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí Letiště Ostrava a.s. 

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, lze ji měnit 

jen formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný 

a srozumitelný.  

7. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují 

Smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

8. Pro účely této Smlouvy se bere za doručený takový právní úkon, který nebyl po uložení zásilky 

vyzvednut druhou smluvní stranou ve lhůtě 10-ti dnů.  

9. Součástí této kupní smlouvy je také příloha č. 1 s technickou specifikací nabízeného produktu.  

V Brně dne …………………….                                                                    Ve Mošnově  dne ……………………….. 

 

.......................................................   ............................................................ 

                 prodávající                                          kupující 

C SYSTEM CZ a.s.    Letiště Ostrava, a.s.  

Simona Nečasová    Ing. Pavel Schneider 

předseda představenstva    předseda představenstva 

 

       .......................................................

       kupující 

       Letiště Ostrava, a.s. 

       Ing. Michal Holubec 

       Místopředseda představenstva 



4 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy technická specifikace – cenová nabídka 
 
Technická specifikace PC: 
Windows 10pro 64bit český jazyk 
Příslušenství: 
Monitor 22" LED BenQ BL2205PT - FHD,DVI,DP,rep,piv záruka 3 roky 
Kabeláž, Optiská myš-USB, ergonomická; Klávesnice - USB česká tmavá záruka 2 roky 
Reproduktory-stereo v monitoru 
Konfigurace sestavy: 
GIGABYTE základní deska B150M-D3H DDR3/ Intel 
INTEL Core i3-6100 3,7GHz, 3MB, RAM DDR3 4GB 1600MHz Elite, PORTE skříň MidiT B17, 
SilentiumPC zdroj 350W Elementum E1 SI 85+/, 
WD SSD 250GB Blue series / SATAIII / Interní; LG DVD±R/±RW/RAM, GH24NS 24x SATA;Kabeláž 
Záruka:tři roky v servise 
 
Technická specifikace Notebooku: 

HP ProBook 640 i5-6200U 14" HD/4GB 1600Mhz DDR3/ 

256GB M2.sata/SATA-DVD/VGA/DP/RJ45/WIFI/BT/MCR/FPR/1RServis/windows 10 pro 

Konektory\:1x USB3.0;1x USB 2.0; 1x USB-C, 1x display port, D-SUB audio out, mic, dokovací 

konektor 

Čtečka otisků prstů, čtečka SD karet, Bluetooth 

Záruka :36měsíců 

 

Příslušenství: 

Dokovací stanice HP Ultraslim dock (PN: D9Y32AA) 

Optiská myš-ergonomická 
Klávesnice- USB, česká, tmavá barva 
Kabeláž 
Záruka 24mesíců 
 
Cenová kalkulace: 

produkt ks cena ks 
cena celkem 
bez dph 

cena celkem 
s dph 

Ntb HP ProBook 640 10 19200 192000 232320,00 

záruka tři roky 10 2185 21850 26438,50 

Dock HP Ultraslim 10 2550 25500 30855,00 

klavesnice+myš 20 230 4600 5566,00 

PC 10 12500 125000 151250,00 

mnt-22" LED BenQ BL2205PT - 
FHD,DVI,DP,rep,piv 10 3100 31000 37510,00 

celkem     399950 483939,50 

 


